
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   
«ГОРБУНКОВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ  

 
28.03.2022                                                                                                                          № 21 

 

Об утверждении графика проведения 

 итоговой аттестации в 2022 году 

  В соответствии с  Приказом Министерства культуры РФ от 9 февраля 2012 г. N 86 

«Об утверждении Положения о порядке и формах проведения итоговой аттестации 

обучающихся, освоивших дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные 

программы в области искусств» (с изменениями и дополнениями от 14 августа 2013 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения итоговой аттестации согласно Приложению. 

2. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                О.С. Миронова 

 

 

«СОГЛАСОВАН» 

Председатели экзаменационной комиссии: 

«Фортепиано»                                                     преподаватель  Григорьева Ирина Леонидовна 

«Народные инструменты»                                  

«Струнные инструменты»                                    

«Живопись»                                                         преподаватель Федотенкова Олеся Ивановна 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Миронова Ольга Сергеевна –  

Миттерер Татьяна Константиновна –  

Гальцина Наталия Владимировна –  

Кучеров Александр Геннадьевич –        

Зимин Анатолий Аркадьевич – 

Бузина Тимофей Александрович – 

Масалаб Елена Юрьевна – 

Зорина Юлия Вячеславовна – 

Листратова Елена Флавиевна – 

Шергина Ксения Анатольевна –  

Недрышкин Игорь Владимирович – 

Мудрик Наталья Викторовна – 

Линник Елена Вячеславовна – 

http://ivo.garant.ru/document/redirect/70152430/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/70152430/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/70152430/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/70152430/0


 

Приложение   

к приказу директора   

№ 21 от 28.03.2022 

 

 

 

 

График   

итоговой аттестации МКОУДО  «Горбунковская  ДШИ» 

2021 – 2022 учебный год 

 

 

1. Дополнительные предпрофессиональные программы в области музыкального 

искусства «Фортепиано», «Народные инструменты», «Струнные 

инструменты» 
 

Дата Время  Учебный 

предмет 

кабинет  отделение  место проведения 

21.05.2022 18.00 

 

Сольфеджио 

 

 

№14 музыкальное ДШИ Горбунки 

24.05.2022 19.00 Музыкальная 

литература 

 

№14 музыкальное ДШИ Горбунки 

28.05.2021 15.00 Специальность 

 

Концерт

ный зал 

музыкальное ДШИ Горбунки 

 

 

2. Дополнительная предпрофессиональная программа в области 

изобразительного искусства «Живопись» 
 

Дата Время  Учебный 

предмет 

кабинет  отделение  место 

проведения 

23.05.2022 16.00 Рисунок №7 художественное ДШИ Горбунки 

25.05.2022 16.00 Композиция 

станковая 

№ 7 художественное ДШИ Горбунки 

27.05.2022 16.00 Живопись № 7 художественное ДШИ Горбунки 

30.05.2022 16.00 История искусств № 7 художественное ДШИ Горбунки 

 

 

 


